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CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LIBERAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
MEMORANDO

PARA.: Lic. Paola Figueroa

DE:

Asunto: Remision de Estado de Ingresos y Egresos correspondiente al mes de Octubre de 2019

Por medio de la presente le estoy remitiendo el Estado de Ingresos y Egresos correspondiente al mes de Octubre
de 2019, el cual consta de 1 pagina.
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CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LIBERAL DE HONDURAS

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS

Hasta 31/10/2019

Expresado en Lempiras

Nro. de Cuenta Descripcion de cuenta

400
400-01
400-01-02
400-01-04
401
401-01
401-01-04
401-01-05
401-02
401-02-01

500
500-01
500-01-01
500-01-02
500-01-03
500-01-04
500-01-05
500-01-07
500-01-08
500-01-09
500-02
500-02-01
500-02-02
500-03
500-03-03
500-03-04
500-03-05
500-04
500-04-05
500-13
500-13-01

INGRESOS GENERALES
APORTACIONES VOLUNTARIAS
Persona Natural
Militantes del Partido
OTROS INGRESOS
INGRESOS VARIOS
Ingresos Aport. Empleados CCEPL
Ingresos por Depositos no Identifica
INGRESOS POR ALQUILERES
Alquileres

EGRESOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
Sueldos y Salarios
l.h.s.s.
S.a.n-a-a
Hondutel
Internet
Seguridad
Otros Gastos
E.n.e.e.
GASTOS FINANCIEROS
Gastos por Comisiones Bancarias
Tasa de Seguridad
GASTOS DE PROPAGANDA
Eventos
Impresiones y Banderas
Otros Gastos de Propaganda
GASTOS OPERATIVOS DE CAMPANA
Transporte
Gastos Operativos
Gastos Operativos

GANANC)/ (PERDIDA

CONTACTO

2235-8949
) ENALDEN
2739-433/
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361,000.00
44,403.12

-

3,977.48
13,388.21

6,500.00

86,791.33
11,649.52
17,284.72
3,412.05
12,362.46
117,300.00
56,336.00
22,353.53
144.28
1,560.00
118,450.00
29,318.50
25,755.32

296,915.00

45,000.00

Total L.
L 405,403.12
L 405,403.12
L 23,865.69
L 17,365.69
L 6,500.00
L 429,268.81
L 844,632.71
L 327,489.61
L 1,704.28
L 173,523.82
L 296,915.00
L 45,000.00
L 844,632.71
-L  415,363.90
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