

## CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LIBERAL DE HONDURAS

## DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD **MEMORANDO**

PARA:

Lic. Paola Figueroa

Oficial de Información Publica

DE:

Lic. Gabriela Cruz

Contadora General

Asunto:

Remisión de Estado de Ingresos y Egresos correspondiente al mes de Octubre de 2019

Por medio de la presente le estoy remitiendo el Estado de Ingresos y Egresos correspondiente al mes de Octubre de 2019, el cual consta de 1 página.

DIRECCIÓN

Colonia Miramontes, atrás del Supermercado La Colonia #1, Tegucigalpa M.D.C., Honduras C.A. Correo electrónico: ccepl@partidoliberaldehonduras.org

CONTACTO

2235-8949 2239-4337 2232-0730

SF-DC-PL-000176



## CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LIBERAL DE HONDURAS

## ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS

Hasta 31/10/2019 Expresado en Lempiras

Nro. de Cuenta Descripcion de cuenta		S	Subtotal L.		Total L.	
400	INGRESOS GENERALES	L	-	L	405,403.12	
400-01	APORTACIONES VOLUNTARIAS	L	-	L	405,403.12	
400-01-02	Persona Natural	1	361,000.00			
400-01-04	Militantes del Partido	L	44,403.12			
401	OTROS INGRESOS	L	-	L	23,865.69	
401-01	INGRESOS VARIOS	L	-	L	17,365.69	
401-01-04	Ingresos Aport. Empleados CCEPL	L	3,977.48			
401-01-05	Ingresos por Depositos no Identifica	L	13,388.21			
401-02	INGRESOS POR ALQUILERES	L	-	L	6,500.00	
401-02-01	Alquileres	L	6,500.00			
				L	429,268.81	
500	EGRESOS GENERALES	L		L	844,632.71	
500-01	GASTOS ADMINISTRATIVOS	L	-	L	327,489.61	
500-01-01	Sueldos y Salarios	L	86,791.33			
500-01-02	I.h.s.s.	L	11,649.52			
500-01-03	S.a.n-a-a	L	17,284.72			
500-01-04	Hondutel	L	3,412.05			
500-01-05	Internet	L	12,362.46			
500-01-07	Seguridad	L	117,300.00			
500-01-08	Otros Gastos	L	56,336.00			
500-01-09	E.n.e.e.	L	22,353.53			
500-02	GASTOS FINANCIEROS	L	-	L	1,704.28	
500-02-01	Gastos por Comisiones Bancarias	L	144.28			
500-02-02	Tasa de Seguridad	L	1,560.00			
500-03	GASTOS DE PROPAGANDA	L		L	173,523.82	
500-03-03	Eventos	L	118,450.00			
500-03-04	Impresiones y Banderas	L	29,318.50			
500-03-05	Otros Gastos de Propaganda	L	25,755.32			
500-04	GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA	L		1	296,915.00	
500-04-05	Transporte	L	296,915.00		230,313.00	
500-13	Gastos Operativos	1		1	45,000.00	
500-13-01	Gastos Operativos		45,000.00	_	45,000.00	

844,632.71

415,363.90

Roberto Zelaya

Secretario de Finanzas

DIRECCIÓN

Colonia Miramontes, atrás del Supermercado La Colonia #1, Tegucigalpa M.D.C., Honduras C.A. Correo electrónico: ccepl@partidoliberaldehonduras.org

Gabriela Cruz

Contadora General

CONTACTO

2235-8949 2239-4337 2232-0730